会 議 名

開催日時 開催場所

検　討　事　項 決　定　事　項

会 議 議 事 録
2024年度　第2回佐野市テニス協会常務理事会

2024年10月5日(土)　19：00～ 犬伏地区公民館

松本・岩崎・太田・石塚・山田・佐藤・吉澤・関口（浩）・藤

　　　　　　　福永・沼子・荻野出 席 者 記録者 沼子

佐野市テニス協会

1.2024年度決算見通しについて
会計より予算の見通し報告があった。
物価高上昇に伴い、来年度以降の秋季佐野市テニス大会の参加費を
次回の常務理事会にて検討する。

２．第1回さのまるシングルス大会、ダブルス大
会について

参加費は振込→当日支払いに変更。
日程の記載方法の修正を行った。
一般男女シングルス1日目等と記載。日程は下記の通り。
シングルス：12/15(日)、12/21(土)、12/28(土)、1/18(土)
ダブルス：1/26(日)、2/15(土)、2/16(日)、2/22(土)

３．その他 来年度、理事長・副理事長交代のため候補人員の話があった。